様式第1号（第７条関係）

揖斐川町学校体育施設 利用団体登録申請書

揖斐川町教育委員会　　様

令和　　 年度揖斐川町学校体育施設利用団体として登録したいので、会員名簿を添えて申請いたします。利用にあたっては、利用規則を厳守することを誓います。

なお記載内容につきましては資料として公表されることを承諾いたします。

記
	団体名

	会員数
	　　　　　　名

	目的

	種目名

	代

表

者
	住所
	〒

	氏名

	電話番号

	指

導

者
	住所
	〒

	氏名

	資格名

	主な利用施設名

	活動日時
	毎月　　　    曜日　・ 毎週   　　　曜日  　　　時 　　　分 ～ 　 　時　 　　分

	団体の形態
	① スポーツクラブ　　 ② 地域クラブ　　 ③ その他

　会費

	結成の基盤
	① 小学校区　 ② 自治会　 ③ 全町 　④ 職場 　⑤ その他（　 　　　　　　　　）

	スポーツ傷害
保険加入状況
	① 加入している　　　　　　② 加入していない

令和　　  年　　  月  　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

	年　 月 　日
	教育長
	教育部長
	教育次長
	課 長
	主 幹
	係 長
	課 員
	係

	上記のとおり承認してよろしいかお伺いします

会　員　名　簿

団体名

	No
	役　職
	氏　　　名
	住　　　　　　所
	電話番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	２１

	２２

	２３

	２４

	２５

	２６

	２７

	２８

	２９

	３０

※ 記載内容に変更が生じた場合は速やかにご連絡願います。